i

VENETO

200 Rana

6a giornata attivita esordienti VE2
RISULTATI

Dolo, Sabato 26/02/2005 ore 16:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
1° 4
2° 5
3° 1
4° 3
5° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZACCHIA CATERINA
GALZIGNATO ELENA
PAMIO DENISE
BERTOLINI ELEONORA

PETRINI GAIA
LANZA VERONICA
SALMASO GIORGIA
BANFICHI IRENE
MARCHETTO ELISA

Serie

Anno

1993
1993
1994
1994

1993
1993
1993
1993
1993

Foglion. 1
14/06/2016

Cat.: Esordienti A F

Societa

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

Tempo

03:15.6
03:15.7
03:46.0
03:46.6

03:12.3
03:13.1
03:16.1
03:16.6
03:19.8

Pti

6.00
5.00
1.00

9.00
7.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

