

6a giornata attività esordienti VE2

Foglio n. 1 14/06/2016

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F

Dolo, Sabato 26/02/2005 ore 16:08

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2	2				
1°	4	ZACCHIA CATERINA	1993	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	03:15.6	6.00
2°	3	GALZIGNATO ELENA	1993	G.P. NUOTO MIRA	03:15.7	5.00
3°	2	PAMIO DENISE	1994	MIRANO NUOTO	03:46.0	1.00
4°	5	BERTOLINI ELEONORA	1994	MIRANO NUOTO	03:46.6	
Seri	ie n° ′	1				
1°	4	PETRINI GAIA	1993	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	03:12.3	9.00
2°	5	LANZA VERONICA	1993	MIRANO NUOTO	03:13.1	7.00
3°	1	SALMASO GIORGIA	1993	MIRANO NUOTO	03:16.1	4.00
4°	3	BANFICHI IRENE	1993	TEAM EUGANEO	03:16.6	3.00
5°	2	MARCHETTO ELISA	1993	TEAM EUGANEO	03:19.8	2.00